

Är det inte lilla sjöjungfrun?

Disney-kavalkad på Roslags-skolan

NORRTÄLJE. Roslagsskolans aula fylldes av jubel, busvisslingar och handklappningar i går när musikklass 9 M stod på scen.

Klassens Disneykavalkad innehöll sång och musik med allt från "Pocahontas" och "Lejonkungen" till "Djungelboken" och "Aristocats".

Aulan var fullsatt med Roslagsskolans egna elever. Stämningen var hög redan innan föreställningen började och när de första musikeleverna visade sig på scenen bröt ett öronbedövande jubel ut.

Låten "En värld full av liv", ur filmen "Lejonkungen" inledde kavalkaden. Tre tjejer sjöng till piano, bas, gitarr och flöjt.

Sedan var det dags för Mowgli och Baloo ur "Djungelboken". Många skrattade stort när Baloo visade sig på scenen iförd passande björnmundering. Scenen inleddes med fraserna som alla i publiken kände igen från Kalle Anka på Julafton, och sedan sjöng Mowgli och hans nyfunne vän Baloo, "Var nöjd med allt som livet ger".



Foto: BO ÅHS

Den lilla sjöjungfrun sjunger "Hela min värld" inför en fullsatt aula på Roslagsskolan i Norrtälje.

Numren avlöste varandra i ett snabbt tempo. Lilla Sjöjungfrun, Pocahontas, Aristocats och Skönheten och Odjuret var några av figurerna på scenen som både sjöng, agerade och dansade.

– Det går fort när man har roligt, sa konferenciern Björn Holmgren inför sista numret, då han också passade på att tacka ljud- och ljus teknikerna som lagt ner mycket arbete.

Jobbat hela terminen

I tisdags kväll var det premiär. Nästan hela terminen har de 29 eleverna i musikklassen jobbat med kavalkaden tillsammans med sin huvudlärare i musik, Sven Fredriksson.

– Men vi har bara repat med kostymer och allt på scen tio dar i sträck. Under den tiden har vi jobbat stenhårt och inte haft några andra lektioner, berättade My Lundeberg.

I november kommer förhoppningsvis fler att få tillfälle att se Disneykavalkaden.

– En förfrågan har gått ut till skolor och daghem och tanken är att vi ska försöka avsätta en vecka åt skolföreställningar och avsluta med en allmän föreställning. Vi tror att Disney-temat passar alla åldrar och vet att intresse finns. Men inget är klart ännu, sa musiklärare Sven Fredriksson.

NT 16/10 - 97

ANNELI STRÖM LEIJEL

